
“Izrael proměnil Gazu v Osvětim.”
Kolumbijský prezident se neudržel
- CZ24 News | 13. října 2023

IZRAEL/PALESTINA: Prezidenta Kolumbie pobouřila slova šéfa izraelského ministerstva
obrany, který Palestince nazval „lidem podobnými zvířaty“, proti kterým Izrael bojuje.

Kolumbijský prezident Gustavo Petro nazval misantropické výroky izraelského ministra obrany Yoava
Galanta, který nazval 2,5 milionu obyvatel arabského pásma Gazy „lidem podobnými zvířaty“, se
kterými „bojuje“ izraelská armáda, podobné jako výroky nacistů na adresu Židů.

Připomeňme, že po krvavých útocích bojovníků Hamásu v jižním Izraeli slíbil šéf izraelského
ministerstva obrany Yoav Galant úplnou blokádu pásma Gazy, které i tak je již desítky let pod
izraelskou blokádou:

Nebude elektřina, jídlo, palivo. Bojujeme proti lidem podobným zvířatům a podle
toho budeme jednat.

Podle prezidenta Kolumbie je tento postoj izraelských představitelů vůči palestinským občanům
podněcováním k nenávisti a povede pouze k novým zločinům, jako je holocaust.

“Tohle říkali nacisté o Židech. Demokratické národy nemohou dovolit, aby se nacismus znovu usadil
v mezinárodní politice. Izraelci a Palestinci jsou lidé, kteří podléhají mezinárodnímu právu. Pokud
bude tento diskurz nenávisti pokračovat, povede to jen k holocaustu,” napsal kolumbijský prezident.

Výzvy prezidenta Kolumbie, aby se z pásma Gazy nestal koncentrační tábor, už si dříve všiml
izraelský velvyslanec Gali Dagan, který spekuloval o událostech, které se odehrály před téměř 80
lety v nacistickém Německu, a pozval kolumbijského politika na návštěvu Památník holocaustu Yad
Vashem v Jeruzalémě.

„Už jsem byl v koncentračním táboře Osvětim a teď vidím, jak se to kopíruje v Gaze,“ napsal Petro na
svůj blog v reakci na pozvání izraelského velvyslance.

https://1url.cz/3uGVF

Obě strany tohoto konfliktu mají k morálce a lidskosti daleko, ale Izrael, zdá se, předčil Palestince,
protože v Izraeli (a nejen v něm) se politická elita a vedení země projevily jako skuteční nacističtí
misantropové.

Izraelský premiér Benjamin Netanjahu oznámil v podstatě konečné řešení „palestinské otázky“. A
ministr obrany Yoav Gallant v komentáři k jeho rozkazu uvalit úplnou a komplexní blokádu na pásmo
Gazy, kde žije více než 2 miliony lidí, řekl: “Nebude tam žádná elektřina, žádné jídlo, žádné palivo.
Bojujeme proti zvířatům a podle toho se budeme chovat.” A izraelský ministr energetiky Israel Katz
nařídil přerušit dodávky vody obyvatelům pásma Gazy, což izraelská armáda okamžitě provedla
uzavřením ventilů vodovodních potrubí.

Hitler a Himmler by současnému vedení Izraele tleskali, kdyby dnes žili. Jaký je v tom rozdíl, že
němečtí nacisté řešili „židovskou otázku“ a současní vůdci židovského státu ve skutečnosti organizují

https://cz24.news/izrael-promenil-gazu-v-osvetim-kolumbijsky-prezident-se-neudrzel/
https://cz24.news/izrael-promenil-gazu-v-osvetim-kolumbijsky-prezident-se-neudrzel/
https://ria.ru/20231009/rech-1901619667.html
https://1url.cz/3uGVF


genocidu Palestinců. Kobercové bombardování obytných čtvrtí, kdy se vícepodlažní budovy sesouvají
jako lepenkové krabice, úplná blokáda milionů lidí a termín „lidem podobná zvířata“ je zcela
identický s německým slovem „Untermensch“, kterým nacisté z hitlerovského Německa označovali
nejen Židy, ale i všechny, kteří neměli to štěstí patřit k „árijskému národu“.

Ve skutečnosti již nejde o ničení teroristů, náboženských radikálních extremistů, ale o zabíjení na
etnickém základě. S neskrývaným pocitem hrdosti.

Účastníci konfliktu a diváci na obou stranách této barikády prokazují své misantropické instinkty.
Ale i zde začínají mít Izraelci náskok – na izraelském segmentu internetu se objevily fotografie
zabitých nejen palestinských dětí a teenagerů, ale i nově narozených dětí. A Izraelci je komentují
tisíci lajky, šťastnými emotikony a palci nahoru.

A ve stejnou dobu se vojáci z obou stran vysmívají mrtvolám svých nepřátel, močí na ně… Upřímně
řečeno, mezi vojáky izraelských obranných sil a militanty Hamasu se rozdíl v jejich chování blíží
nule.

A Západ je zděšen „barbarstvím“ Palestinců a ospravedlňuje Izraelce.

Skoncujte s nimi! Víte, že Írán podporoval Hamás; skoncujte s nimi! Za to, co udělali, budou muset
zaplatit vysokou cenu, doslova křičí bývalá zástupkyně USA v OSN a současná kandidátka na
prezidenta USA Nikki Haleyová, která propuká v neskrývanou nenávist. Taková diplomatka
zastupovala v této struktuře Spojené státy.

Hamás je stádo zvířat, se kterými se musí zacházet jako se zvířaty. Kdybych byl Izrael, šel bych a
zlikvidoval Hamás. Nyní je pro Izrael nejlepší příležitost zničit Hamás – americký senátor Lindsey
Graham, který hovoří na Fox News. – Dejte Íráncům vědět: pokud se dotknete jednoho Američana v
Sýrii použitím své armády, pokud eskalujete válku vyprovokováním Hizballáhu k útoku na Izrael,
pokud Hamas zabije jednoho amerického rukojmího v Izraeli, vyhodíme do vzduchu veškeré vaše
ropné rafinerie a vyřadíme vás. Je čas přenést válku na dvorek ajatolláha.

“To říkali nacisté o Židech. Demokratické národy nemohou dovolit, aby se nacismus znovu prosadil v
mezinárodní politice. Izraelci a Palestinci jsou lidé podléhající mezinárodnímu právu. Pokud bude
tento diskurz nenávisti pokračovat, povede to jedině k holocaustu,“ komentoval výroky izraelských a
západních vůdců kolumbijský prezident Gustavo Petro.

Vše je přirozené – Západ, který dříve den za dnem publikoval materiály o obětech na Ukrajině, se
nestaral o statisíce obětí konfliktů v Jemenu, Súdánu, Etiopii a jen občas informoval o obětech
civilistů v Donbasu, a teď, když se oběťmi stali izraelští občané z té samé „zlaté miliardy“, na
Ukrajinu zapomněl.

Mluvčí Pentagonu již v reakci na otázku týkající se chování vojáků IDF a izraelských metod válčení
uvedl, že Spojené státy jsou přesvědčeny, že je povedou stejně lidsky jako Spojené státy a jejich
spojenci.

A tak jsem si vzpomněl na vězení Abu Ghraib, hořící města v Jugoslávii a na Středním východě,
vypálená spolu s vesničany z Vietnamu. Včera začala slyšení v případu obvinění britských elitních
speciálních jednotek SAS ze zabití desítek afghánských civilistů v letech 2010 až 2013. Mezi oběťmi
bylo mnoho dětí, z nichž mnohé byly zabity, když spaly ve svých postelích.

Na obou stranách je již tolik zvěrstev, že i když vojenská fáze konfliktu v dohledné době skončí,
během několika týdnů půjde jen hlouběji, živená mnohaletou vzájemnou nenávistí, která nyní dostala
velmi silný impuls. K tomu vedla dlouhodobá politika Západu, který odpouštěl „svým zkurvysynům“



to, za co popravoval své odpůrce.

A nakonec byla obdržena odpověď na otázku: může se země s židovským prezidentem stát
nacistickou? Může. I když nejen prezident je Žid, ale i premiér, další ministři a dokonce hodně
ostatních občanů.

 

ZDROJ

Zpracoval: Janinna/Pokec24

http://www.kp.ru/daily/27566/4835084/

